N POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 ALTURA / HIGHT: 172
Parque Industrial || - CEP 83703-070 - Arapongas PR - assisténcia@poquema.com.br

LARGURA / WIDTH: 80
KIT CASSIA 6P 1G CODIGO / CODE :A6172 PROFUNDIDADE / DEPTH: 31
o MONTAGEM DA GAVETA
1°PASSO/STEP MONTAGEM DAGAVETA | LISTA DE PEGAS / LIST OF PARTS

COD NOME DA PECA / NAME OF PARTS DIMENSOES / DIMENSION | QTD.

P18411| CHAPEU / TOP 12MM | 770 | 240 | 1
C EOLAJCLUE P18412 | BASE INTERMEDIARIA / INTERMEDIARY BASE 12MM | 770 | 240 1
o[ ] P18732 | VISTA FRONTAL SUPERIOR / SUPERIOR VIEW 12MM | 770 | 60 1
" Goxaom - |[P18414| TAMPO/ TOP 12MM | 800 | 325 | 1
C B . 04/=== | ||P18415|SARRAFO DA GAVETA/ DRAWER SUPPORT 12MM | 509 | 50 1
7 wr P18416 | BASE / BASE 12MM | 770 | 305 | 1
C W P18417 |LATERAL DE GAVETA / DRAWER SIDE 12MM | 300 | 100 | 2
Q@ P18418| CONTRA FUNDO MAIOR / DRAWER BACK 12MM | 460 | 100 | 1
- P18419 | LATERAL INFERIOR ESQUERDA / INFERIOR LEFT SID.| 12MM | 600 | 305 | 1
an P18420 | BATENTE SUPERIOR / SUPPORT 12MM | 438 | 80 1
i P18421|LATERAL INFERIOR DIREITA / INFERIOR RIGTHSIDE | 12MM | 600 | 305 | 1
4# i PRy S0 35X1MM | 18422 | BATENTE INFERIOR FRONTAL / FRONT SUPPORT 12MM | 588 | 80 1
Aol [04] [m ||| P18423 | BATENTE INFERIOR TRASEIRO / INFEIROR SUPPORT | 12MM | 588 | 80 1
C CANTONERA | |P18424 |LATERAL SUPERIOR DIR-ESQ / LEFT-RIGHT SIDE 12MM | 963 | 240 | 2
- lo2[ L ]||P18735|PORTA SUPERIOR ESQ. / SUPERIOR LEFT DOOR 12MM | 448 | 258 | 2
P18725 | PORTA SUPERIOR DIREITA / SUPERIOR DOORRIGHT | 12MM | 448 | 258 | 1
+C P18428 | PORTA INFERIOR ESQ. / INFERIOR DOOR LEFT 12MM | 590 | 258 | 1
=1 | P18429 |PORTA INFERIOR DIREITA / INFERIOR RIGHT DOOR | 12MM | 440 | 258 | 2
= P18739 |FRENTE DO GAVETAO / DRAWER FRONT 12MM | 146 | 518 | 1
P18432 | FUNDO SUPERIOR / SUPERIOR BACK 03MM | 790 | 454 | 1
P18433 | FUNDO INTERMEDIARIO / INTERMEDIARY BACK 03MM | 790 | 513 | 1
P18434 | FUNDO INFERIOR DIREITO / INFERIOR RIGHT BACK | 03MM | 604 | 265 | 1
o P18435 | FUNDO INFERIOR ESQUERDO / INFERIOR LEFT BACK | 03MM | 604 | 525 | 1
=y PREGO 12X12MM | | P18436|FUNDO GAVETA MAIOR / DRAWER BACK 03MM | 482 | 305 | 1
e 1)w>Nw NAIL
I
LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
S |PARAFUSO 3,5 X 12MM / SCREW 10 Dz
A |PARAFUSO 3,5 X 12MM / SCREW 66 D
B |PARAFUSO 3,5 X 25MM / SCREW 14 Jr
C  |PARAFUSO 3,5 X 40MM / SCREW 32 .
D |PARAFUSO 4,5 X 40MM / SCREW 4 P
E |PARAFUSO M4 X 25MM / SCREW 16 e
4 STEP/ PASSO PREGO 08X08M F_|PORCA M4 /NUT 6 | ©
G |PREGO 08 x 08MM / NAIL 100 | —
| |CAVILHA 6 X 30MM / PLUG 12 =
J | SACHE DE COLA / GLUE 1 4
K |LOGOMARCA /TAG 1 m
L |CANTONEIRA / METAL CONNECTION 9 L
M |UNIAO DE FUNDO / UNION BACK 20 | []
N |CALGO P-DOBRADIGA / PLASTIC PART HINGE 12 [
O |DOBRADIGA 8.5 MM C- CALGO 5MM/PART OF HINGE | 12 Ny
P |CORREDIGA METALICA 300MM / RAILS 1 P
Q |PUXADOR ALGA / HANDLE 7 =
R |PEKIT RIGIDO BRANCO / FOOT 4  —
5° STEP / PASSO
d PARAFUSO 3,5X14MM
[ —_ SCREW
G 5 m G
pA 2@
o PAB 3z ~G
= G is
—— D A mw
= ]
UNIAO DE FUNDO

~__2" UNION BACK

29/07/2021 14:55:45



